rum confaetudine vel ftatuto juramento, yel con-
firmatione fedis Apoftolice, feu quacumque fir-
mitate aha roborato, feu quavis indulgentia cui-
cumque perfone dignitati vil loco ab eadem fede 
concesfa ,ptr quam non expreffam prefentibus cffeclus 
noftregratie impedirivaleat,feu etiam retardari. Nut-
ïi fJc- Dalum Affifii Kal. Oflobr. Anno X E . 

Asfifen i Oct . 1253. Z ie de Byvoegfelen? 
Deeze Br ief van Innocentius I V . be

rust in her Pausfelyk Archiev . 
T 3 C X X I X . 
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C X X I X . 

Magiftro Nicolao Scarfo Canonico Cante-
racen. fcriptori noftro. 

Diletlus filius Dominions de Caleno Clericus 
Cariftftmi in Chrifto filii noftri W. Regis II. 
luftris nobis expofuit, quod Heet olim tibi nos-
tris dederimus litteris in. rviandatis ut fibi in 
Regno Alamannie de aliquo beneftcio preben-
dali, vel alio etiam ft curam animarum habe-
ret proyidere. curares, nullum- tarnen ex ipfis 
litteris eft commodum affecutus. • Volentes igi-
tur quod de Clerico ipfo gratiofs incepimus 
perducere ad efeclum, mandamus quatenus 
fi eft ita, non - obft ante ft aliquibus Archiepif-
copis ip fius Regni ab apoftoliea fede indultum 
exiftat, quod in eorum Civitatibus, feu dioce-
fibus de beneftciis eccleftafticis nequeat' fine 
eorum confenfu per litteras apoftolicas alicuipro-
yideri nift in ipfis. litteris de eifdem civitati-
bus És? Dioc. mentio habeatur, & ipft execu-
tores fuerint in eifdem litteris deputati3& quod 
idem Clericus non eft in facris ordinibus con-
ffitums, ad quos prout afferit paratus exift.it 
oportunis ter.iporibus promoveri, ad ejusdem 
Clerici froyïfionem procedas de bmeftcia, quod 

. W i f l j . '-4 - • < '• > • idem 
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idem duxit acceptandum juxta litterarum een; 
tinentiam earumdem. Datum Laterani XII . 
Kalen. Decemkr. 

Lateraan 20 Nov. 1253; 2ie 

de Byvoegfelen. 

Deeze Briel van Innocentius IV. be

rust in het Pausfelyk Archiev. 

cxxx. 

Epif&opo Erbipolenl 

Diletli filii . . Decanus . . . Scolafticus. 
Henricus de Drondorf ff Heidenricus de Zein* 
genbe, ac quidam alii Canonici Halberfiaden. 
Ecclefie nobis fignificare curarunt, quod cum 
Ven. Frater nofier M. condam Halberfiaden. 
Epifcopus a dilecto filio noftro H. tituli S. Sa
line presbhero Cord. tune in partibus Hiis 
apoftolice fedis Legato ceffionem ex eert is eau-
fis cum inftantia pofiulaffet, idem Legatus in-

tel-
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telligens cejfionem hujufmodi non fore ipfi Ec* 
clefie-fruttuofam eampenitus non admifit, man» 
dans nichilominuj . . . Decam . . . Prepofi
to , ff Capitulo ipfius Ecclefie ad cautelam ne 
ante cejfionem ejufdem Epifcopi a nobis , vel ab 
eo rite admisfam nullum in Epifcopum ipfius 
Ecclefie eligere attemptarent, quod fi fecus fie-
ret denunciabat irritum & inane. Verum 
Ludolfus de Slade'm Ecclefiepredifte Canonicus 
iniciens ambiüonis oculos ad eamdem, êf cogi-
tans per Jurreptionis aftutiam cathedram as-
cendere pafioralem una cum quibufdam aliis 
Canonicis ipfius Ecclefie fautoribus fuis ad Le-
gatum eumdem duos fraudulentos nuncios per 
cejfionem ipfius Epifcopi deftinarunt. Et Heet 
idem Legatus cejfionem ejus nee tune etiam ad-
mi fiffet redeuntes, tarnen prefati nuncii ceffio-
nem hujusmodi ab eodem Legato receptam ipfi 
Epifcopo prout ïnfirutti erant mendaciter fug-
gefferum. Cumque diclus Epifcopus nimis ere. 
dulus mendaciis hujufmodi Nunciorum non re
cept is ab ipfo Legato fuper hoe aliquibus litte
ris oneri pontificalis dignitatis cefjiffet ftmplici-
ter. prefatus Ludolfus in publicum fue fraudis 
venena producens fe de fado in paftorem ipfius 
Ecclefie vel raptorem potius eligi pracuravit. 
& receptis a Cariftmo in Chrifto filio noflr»